



Tillägg till memorandum

Tillägg daterat den 11 april 2013

Detta är ett tillägg till Vivoline Medical AB:s (publ) memorandum, daterat den 22 mars 2013.

Bakgrund

Vivoline Medical AB (publ) – nedan benämnt "Vivoline" eller "Bolaget" – genomför nu en emission inför listning på AktieTorget. Teckningstiden löper till och med den 17 april 2013. Investeringsunderlaget utgörs av det memorandum, daterat den 22 mars 2013, som offentliggjordes på Bolagets, Sedermera Fondkommissions, AktieTorgets och respektive hemsida.

Tillägg till "Patent" och "Väsentliga avtal" på sidan 20 i memorandumet

Vivoline och Igelösa Life Science AB har träffat ett forsknings- och utvecklingsavtal på transplantationsområdet. Enligt avtalet äger Vivoline rätten att ansöka om patent på de uppfinningar som kan bli resultat av samarbetet. Undantag för det sagda gäller emellertid med hänsyn till en licens som Igelösa Life Science AB har upplåtit till Vitrolife AB (publ) till patent (inklusive förbättringar av patentet som kan patentskyddas) för den medicinska lösningen Perfadex®.

För frågor med anledning av emissionen

Tecknare i emissionen som vill ändra befintlig teckning ombeds kontakta Sedermera Fondkommission AB innan teckningstidens slut.

Sedermera Fondkommission AB
Telefon: 0431-47 17 00
E-post: nyemission@sedermera.se

Avlämnande av tillägg till memorandum

Lund, den 11 april 2013
Vivoline Medical AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information

Peter Sebelius
VD Vivoline Medical AB (publ)
+46 (0) 46-286 21 40
peter.sebelius@vivoline.se

Vivoline Medical AB (publ) utvecklar och säljer idag en produkt som reparerar donerade lungor - vilket ökar tillgången på organ som är lämpliga för transplantation - och arbetar med att utveckla verksamheten till att även omfatta behandling av andra organ såsom bland annat hjärta. Visionen är att skapa ett världsledande företag inom organtransplantation vars produkter gör majoriteten av donerade organ användbara för transplantation så att ingen behöver avlida på grund av organbristen.